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Surcolomibiana

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DE ENERO 1° AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

(Cifras en miles de pesos)

Concepto

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales

No tributarios

Venta de Servicios

Servicios Educativos

Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de servicios
Transferencias

Otras Transferencias

COSTOS DE VENTAS Y DE OPERACION

Costo de Ventas de Servicios
Servicios Educativos

GASTOS OPERACIONALES

De Administracion

Sueldos y salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones
Provisién para deudores

Provisién para contingencias

Depreciacion de propiedades, planta y equipo
Amortizacion de intangibles

EXCEDENTE O (DEFICIT) OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
Financieros

Otros Ingresos Ordinarios
Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

GASTOS NO OPERACIONALES

Nota

(16)

17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

Periodo Actual
$
30-XI1-2011

62,826,970

3,618,858

3,618,858
22,245,042

22,746,627
-501,585
36,963,070

36,963,070

34,545,113

34,545,113

34,545,113

18,371,291

16,373,635

8,070,469
27,713
1,259,117
162,032
5,912,329
941,975

1,997,656

60,455
145,710
1,789,401
2,090

9,910,566

1,655,706

1,655,706

541,924
226,393
313,822
573,567

384,691
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NIT. 891,180084-2

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DE ENERO 1° AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

(Cifras en miles de pesos)

Caodigo Concepto Nota Periodo Actual
$
30-X1-2011

58 OTROS GASTOS (23) 384,691
5801 Intereses 137,621
5808 Otros Gastos Ordinarios 41,188
5815 Ajuste de Ejercicios Anteriores 205,882

EXCEDENTE O (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,271,015

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO 11,181,581
EDUARDO PASTRANA BONILLA JOHN JAIRO TRUJILLO CAMPO
Rector Contador

(Adjunto Certifiacion) TP. 93219-T



